СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.04.2018 года № 4/4
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта исполнения бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год.
1. Вынести проект исполнения бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год» на публичные слушания в сельском поселении Ашитковское.

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта исполнения бюджета муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» Воскресенского муниципального района Московской области за 2017 год 10 мая 2018 в 16.00 по адресу: п. Виноградово, ул. Коммунистическая д.1.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях председателя Совета депутатов Романову Г.А.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ашитковский вестник» и на сайте ashitkovoadmin.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

Г.А. Романова